D
nis sensus
mis nego
media co
xima atq;
ius rei cu
adduci p
illustrius
cum Ecc
pastorem
cælo nec
vnicum
salutis no
sacerdot
alios ad l
idem ipse
Ego sun
as propt
vertit, E
Vt aper
tis nostris
vnigeni
per eun
In omn
latus: &
aut ang
eos cum
ter tant
angelos

nis sensus & ratio naturalis instituit, vt in summis negotijs atq; periculis, summa item remedia conquereremus, quid in re omniū maxima atq; grauiſſima nos facere pareſt? ¶ Cuſius rei cum multa quidē & præclara exēpla adduci poſſint, nullū tamen aut maius, aut illuſtrius eſt, quam ipſius Dei opt. max. qui cum Ecclesiæ ſuæ prouidere pontificem & pastorem voluifet, eum elegit, quo neq; in cœlo neq; in terra vllus erat dignior: nempe vnicum filium ſuū, quem nō modo autore ſalutis noſtræ, ſed etiam pótificē, ſummūq; ſacerdotem in mundum destinauit: cū tamē alios ad hoc ipſum delegare potuiffet. Quod idem ipſe filius per Eſaiā ſignificauit dicēs, *Eſai. 43.*
 Ego ſum, ego ſum, qui deleo iniqüitates tuas propter me. Vbi aliud interpres euidentius vertit, Ego, ego ille ipſe ſum, qui deleo, &c. Ut aperte intelligas nulli alij medēdi peccatis noſtris curam creditam fuiffe, quam ipſi vniigenito filio Dei. Quod explicatiuſ adhuc per eundē Prophetam alibi expreſſit dicēs, *Eſai. 63.*
 In omni tribulatione eorum non eſt tribulatus: & (vt aliud vertit interpres) nō legatus aut angelus, ſed ipſe ſaluauit eos, et portauit eos cunctis diebus ſeculi. Si igitur Deus pater tanti animarū noſtrarū ſalutē fecit, vt cū angelos, aut archangelos, aut sanctissimos

Concio

patres ad hoc destinare potuisset, omnibus his prætermisssis, eū elegit, quo dignior esse aut cogitari nemo potest: qua quælo fronte tu in vicarium & successorem tuperni huius pontificis indigniorem eligas, cum possis eligerē digniore? Cur minoris facias, minusq; charam ipse habeas salutem tuam, quam ille habuit, ad quem nihil salus tua pertinebat?
¶ Deniq; quid super hac re Concilium Tridentinum definierit: quantiq; hoc negotium fecerit, audiamus. Eius verba sic habet. Si in quibuslibet Ecclesiæ gradibus prouidenter scienterq; curandum est, vt in Domini domo nihil sit inordinatū, nihilq; præpostorum, multò magis elaborandum est, vt in electione eius qui supra omnes gradus constituitur, non erretur: nam totius familiæ domini status & ordo nutabit, si quod requiriatur in corpore, non inueniatur in capite. Unde, & si alibi sancta Synodus de promouendis ad cathedrales, & superiores ecclesiæ nō nulla utiliter decreuerit: hoc tamem munus huiusmodi esse célet, vt si pro rei magnitudine expendatur, nūquam satis cautum de eo videri possit. Itaq; statuit, vt cum primum ecclesia vacauerit, supplicationes ac preces publicè priuatimq; habeantur: atq; à Capitulo per ciuitatem & diœcœsim indicātur: qui bus